nobilissima/ac munitissima oppida in regno Appuliæ dono dedit. Quorū alterum mons garganus dictus, ubi præclara urbs Simpontū/ac uenerabile tēplum in diui Mihaelis honore cōditum est, Alterū uero quod diui Ioānis rotundi appellat̃. Quā qdē urbē/& oppida Rex Scāderbego, eiusq; filijs/ac posteris/cū omni agro libere dedit, atq; perpetuo possidenda fruēdāq; cōcessit. Pace igit̃ per uniuersam Daunię Appulięq; regionē, Terra, Mariq; parta/Scāderbegus magna parte exercitus sui, & militū ad naues/et triremes/quarū in portu T rani erāt præmissa, ipse deinceps in mutua crebrāq; cū rege oscula profusus (emanātibus utriq; lachrymis) ab eo discessit, qui à cōsultibus Principibus/& Sattapis regis cōmitatus, per lētā pace nō minus q̃ uictoria Dauniā, effusus nō urbibus modo, ad hñdos honores, sed incolay/et agrestū turba, oblidēte uias, ad mare, in portū peruenit. & ueluti triūphans naues ascendit/& expectata prospera nauigatiōe uēto secūdo/mox ē litoribus Appulię soluēs/ nauibus Dyrachiū portū partim, partim portū quendā q̃ ab incolis caput lachi dicitur applicātibus, Saluus & incolumis cū uniuerso peruenit exercitu, Inde expositis copiis omnibus, lētus/& festiuus per Episię effusus undiq; urbibus/& agrestibus ingētī plausu/& lētitia procurrētibus omniū Regiā urbē Croię inuentus est. Vbi oīa lēta/& p̃spera inuenit, ad quē quotidie nouę gratulationes, noui oratores/ cū donis/& muneribus ex socijs/regulis/& principibus cōsuebāt/ Et hic finis belli Appuli. XVII. Anno Regni Scāderbegi, qui insignis/& lētus fuit.

MARINI BARLETII DE VITA ET GESTIS
SCANDERBEGI. LIBER .XI.

Synā Meumethis præfectus cū ingenti exercitu irruens in Scāderbegū ad Mocreas fufus fuga/ tūsq; est/ Assābegi cōtra Caltriotū inumeris ad modū copiis ueniēs citra Oceridā cefus profligatusq; fuit.

VM Scāderbegus in Appulia moraretur anteq̃ trās freta lict, & inducię pacis factæ inter ipsum/& turcarū principē finirent/ Meumethes p̃ id tēpus secunda usus est fortuna. Is. n. nō parua additamenta regno, & impio suo fecerat. Nā multa tā ā Grecis q̃ ā Macomethanis ī Asia atq; Europa abstulerat. Inflatu itaq; Barbarus tanto rez̃ incrementō/ Ad Scāderbegum opprimēdū (id quod animū suū semp̃ intēdit) Cōuersus est, cōtra quē Synā præfectū suū cū .XX. milibus misit/ ut improuisus eū adoriret/ sed Scāderbegus subito ab amicis præmonitus cū. VIII. milibus equitū peditumq; illi occurrit/& montē quendā, qui Mocreas dicit̃/ quo ipse Synā cū exercitu suo trāsīturus erat nocturno tpe p̃occepauit, quē ex improuiso aggressus cū omni exercitu suo fudit atq; dissipauit, quos maior pars amissis signis/& impedimētis cesa est/ ipse uero Synā uix cū paucis au fugit/ multi ex barbaris, qui uiui capti fuere pecunijs redēptis sūt, quas Scāderbegus simul cū reliquis spolijs/et impedimētis militibus suis donauit. Per idē quōq; ferē tēpus Assābegus citra Oceridā. XXX. milibus superatus uno trūmō eodemq; memorabilī prælio/ uel p̃stratus potius, Scāderbegi nō clementiā minus q̃ bellicā